participação de 01 (uma) servidora do administrativo do IPRES” para participar do 

XVIII Encontro Apeprem nos dias 05 a 07 de agosto de 2025 em Águas de Lindoia/SP. 

COMPREV/PCA/LICITAÇÃO, adjudicando o objeto a favor da empresa: MKZ 

EMPRESA HOTELEIRA LTDA CNPJ nº 43.119.536/0001-33, sob o valor de 

R$1.215,00 (Um mil duzentos e quinze reais). O inteiro teor deste processo 

estará disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 14 

de Julho de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/